MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS BENTO GONÇALVES
GABINETE DA DIREÇÃO- GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL

Bento Gonçalves-RS, 19 de setembro de 2025.

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Edital nº

31/2025 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PATROCÍNIO/APOIO À REALIZAÇÃO DO 2º FESTIVAL DA

MATEMÁTICA DA SERRA GAÚCHA, promovido pelo IFRS-Campus Bento Gonçalves, que ocorrerá no dia

30 de setembro de 2025 nas dependências da instituição.

RESULTADO FINAL

EMPRESA ITEM

Fundação Getúlio Vargas - CMD

Serviço de transporte

Locação de Tenda

Serviços elétricos

Instalação de computador, configuração de

rede e instalação de sistema de projeção

multimídia

Papelaria Botafogo Materiais de decoração

Idealtech Banners

Bento Gráfica Express Ecobags

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO

Diretor-geral
Portaria IFRS nº 132/2024

Este documento encontra-se assinado no Sipac - Processo nº 23360.000806/2025-71

	RESULTADO FINAL